[image: image1.jpg]SXEREY (TITITTE

2200909 ZBAT TS TR LS =

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                            № _____
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 марта 2023 года № 64 «Об утверждении порядка производства
восстановительного озеленения, требования к информационному щиту о проведении работ по восстановительному озеленению  на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»
В соответствии с законом Краснодарского края от 3 ноября 2023 г. № 4996-КЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Краснодарского края "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае" и на основании протеста прокурора Павловского района от 9 февраля 2024 года № 7-02-2024/147-24-20030041, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 марта 2023 года № 64 «Об утверждении порядка производства восстановительного озеленения, требования к информационному щиту о проведении работ по восстановительному озеленению  на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 приложения слова "аварийных и других" исключить»;

2) в пункте 1.4 раздела 1 приложения слова "аварийных и других" исключить»;

3) в пункте 2.1 раздела 2 приложения слова "аварийных и других" исключить»;
4) в пункте 2.2 раздела 2 приложения слова "аварийных и других" исключить»;
5) в пункте 2.4 раздела 2 приложения слова "аварийных и других" исключить».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                       Р.М.Чепилов